

TASARRUF SAHİPLERİNE DUYURU
AK PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş. HİSSE SENEDİ ŞEMSIYE FONU'NA BAĞLI
AK PORTFÖY YENİ TEKNOLOJİLER YABANCI HİSSE SENEDİ FONU
İZAHNAME DEĞİŞİKLİĞİ

“Ak Portföy Yeni Teknolojiler Yabancı Hisse Senedi Fonu” nun (Fon) izahnamesinin “I. FON HAKKINDA GENEL BİLGİLER” başlıklı bölümünde yer alan “1.3” nolu maddesi ile “II. FON PORTFÖYÜNÜN YÖNETİMİ, YATIRIM STRATEJİSİ İLE FON PORTFÖY SINIRLAMALARI” başlıklı bölümünde yer alan “2.3.” nolu maddeleri Sermaye Piyasası Kurulu’ndan alınan **25 / 09 / 2018** tarih ve 12233903 - **305.04-E.9937** sayılı izin doğrultusunda aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir:

I numaralı değişiklik **28 / 09 / 2018** tarihinden itibaren uygulanmaya başlanacaktır.

İZAHNAME DEĞİŞİKLİKLERİNİN KONUSU :

- 1- Uygulama başlangıç tarihi 28.09.2018 olan GICS (Uluslararası Sektörel Sınıflandırma Standartları) yapısında gerçekleştirilecek değişiklik nedeniyle, Fon’un ağırlıklı olarak yatırım yapacağı sektörlerin dahil olduğu sınıflandırma “**Information Technology Sector (Enformasyon Teknolojisi Sektörü)**” iken “**Information Technology Sector (Enformasyon Teknolojisi Sektörü)** ve **Communication Services Sector (İletişim Hizmetleri Sektörü)**” olarak değiştirilmiş olup, izahnamede konuya ilişkin uyumlaştırma yapılmıştır.
 Bu kapsamda Fon’un izahnamesinin 2.3. maddesi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir;

ESKİ ŞEKİL	YENİ ŞEKİL
<p>2.3. Fon’un yatırım stratejisi, fon toplam değerinin asgari %80’ini devamlı olarak GICS (Global Industry Classification Standard) tasnifine göre Information Technology Sector (Enformasyon Teknolojisi Sektörü)’nde sınıflandırılmış şirketlerin ihraç ettiği yabancı ortaklık paylarına ve/veya bu şirketlerin depo sertifikalarına yatırım yapılmasıdır. Fon’un yatırım amacı, yatırımcının Enformasyon Teknolojisi Sektörü’nde faaliyet yürüten şirketlerin büyüme olanaklarına ve kazançlarına iştirak etmesini sağlamaktır. Söz konusu strateji kapsamında Fon portföyünde ağırlıklı olarak depo sertifikalarına yatırım yapılacaktır.</p> <p>Ayrıca fon toplam değerinin en fazla %20’si oranında izahnamenin 2.4. maddesinde belirtilen diğer para ve sermaye piyasası araçlarına da yatırım yapılabilir.</p>	<p>2.3. Fon’un yatırım stratejisi, fon toplam değerinin asgari %80’ini devamlı olarak GICS (Global Industry Classification Standard) tasnifine göre Information Technology Sector (Enformasyon Teknolojisi Sektörü)’nde ve Communication Services Sector (İletişim Hizmetleri Sektörü)’nde sınıflandırılmış şirketlerin ihraç ettiği yabancı ortaklık paylarına ve/veya bu şirketlerin depo sertifikalarına yatırım yapılmasıdır. Fon’un yatırım amacı, yatırımcının Enformasyon Teknolojisi ve İletişim Hizmetleri Sektörü’nde faaliyet yürüten şirketlerin büyüme olanaklarına ve kazançlarına iştirak etmesini sağlamaktır. Söz konusu strateji kapsamında Fon portföyünde ağırlıklı olarak depo sertifikalarına yatırım yapılacaktır.</p> <p>Ayrıca fon toplam değerinin en fazla %20’si oranında izahnamenin 2.4. maddesinde belirtilen diğer para ve sermaye piyasası araçlarına da yatırım yapılabilir.</p>

- 2- Kurucu yöneticilerinde meydana gelen değişiklik nedeniyle Fon’un izahnamesinin 1.3. nolu maddesi revize edilmiştir.



AK Portföy Yönetimi A.Ş.
 Sabancı Center Hıyane Binası Kat:14 / Levent/İstanbul
 Büyükdere Y.D. 3110 10539 Ticaret Sicil No: 274545
 Ödenmiş Sermaye: 10.000.000 TL
 Kayıtlı Sermaye Tavanı: 387.000.000 TL
 Mersis No: 0011040335000112
 info@akportfoy.com.tr - www.akportfoy.com.tr